HANSER

9 76

Wirtschaft 2021

9783446468948
9783446468733
9783446467620
9783446467163
9783446470552
9783446468917
9783446468078
9783446469013
9783446469006
9

Arbei in eiten

Das Handbuch fiir agiles Prozessmanagement
Happy to work here

Geschéftsmodelle entwickeln

Fithrung

PLAY!

Einstieg in die Fihrungsrolle
Cyberpsychologie in der Arbeitswelt

OKR+ — Objectives and Key Results

Company Building

9783446467255
9783446469075
9783446468986
9783446468900

Gewerblicher Droh nach EU-Verordnu
Lean Practice Industrie

Handbuch Digitale Kompetenzentwicklung
Schritt fur Schritt zum erfolgreichen Geschaftsmo

Visual Storytelling

Autor/Hrsg.

Arens

Brandstatter
DeMarco / Hruschka / Liste
Gassmann
Hamm/von Bismarck
Hillmer
Hofbauer/Kauer
Maas
Maisberger/Isufi
Meusburger
Nortmann

Odermatt

Ramin

Réd
Romero-Tejedor,

Auflage

il

Auflage

1. Auflage

=

1 el L el il kel L bl o Ll L b

Auflage
Auflage
Auflage
Auflage
Auflage
Auflage
Auflage
Auflage
Auflage
Auflage
Auflage
Auflage
Auflage

ET-Datum




