HANSER

Wirtschaft 2021

E-ISBN Titel	Autor/Hrsg.	Auflage	ET-Datum
9783446469976 Arbeitsschutz in Pandemie-Zeiten	Arens	1. Auflage	Aug. 21
9783446468948 Das Handbuch für agiles Prozessmanagement	Brandstätter	1. Auflage	Apr. 21
9783446468733 Happy to work here	DeMarco / Hruschka / Liste	1. Auflage	Mai. 21
9783446467620 Geschäftsmodelle entwickeln	Gassmann	3. Auflage	Dez. 20
9783446467163 Führung	Hamm/von Bismarck	1. Auflage	Nov. 20
9783446470552 PLAY!	Hillmer	1. Auflage	Jul. 21
9783446468917 Einstieg in die Führungsrolle	Hofbauer/Kauer	7. Auflage	Apr. 21
9783446468078 Cyberpsychologie in der Arbeitswelt	Maas	1. Auflage	Mrz. 21
9783446469013 OKR+ - Objectives and Key Results	Maisberger/Isufi	1. Auflage	Jan. 22
9783446469006 Company Building	Meusburger	1. Auflage	Apr. 21
9783446466043 Gewerblicher Drohneneinsatz nach EU-Verordnu	Nortmann	1. Auflage	Apr. 22
9783446467255 Lean Practice Industrie	Odermatt	1. Auflage	Nov. 20
9783446469075 Handbuch Digitale Kompetenzentwicklung	Ramin	1. Auflage	Mai. 21
9783446468986 Schritt für Schritt zum erfolgreichen Geschäftsmo	Röd	1. Auflage	Apr. 21
9783446468900 Visual Storytelling	Romero-Tejedor,	1. Auflage	Apr. 21